
UCHWAŁA NR XXI/ 113 /2012
RADY GMINY W CHARSZNICY

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie: sprzedaży nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity : Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) , w związku z art. 25, 27, 28 
ust. 1 oraz 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity : 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. 
Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do dokonania sprzedaży nieruchomości zabudowanej 

składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 367 o powierzchni 0,2070 ha położonej 
w obrębie Miechów-Charsznica, Gmina Charsznica objętej księgą wieczystą nr KR1M/00058701/7 
w drodze przetargu . 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczacy Rady 
Gminy Charsznica 

Andrzej Pietrzyk

Id: 1AA4EACF-7875-42EC-94AD-D70B177705CC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




